2021年 3月 15日

施 設 長 様

看 護 部 長 様

内 視 鏡 関 係 者 様

                     北海道消化器内視鏡技師会

会長  佐藤 貴幸

機器取扱講習会・定期総会・医学講義の事前申し込みについて

記

日 時：2021年 4月 17日(土) 13:00 ～ 17:10(受付開始 12時予定)

場 所：札幌医科大学 臨床教育研究棟 1階講堂

住 所：札幌市中央区南 1 条西 16丁目

参加費：現地参加 会員：2,000円 非会員：7,000円

 WEB 参加 当日の LIVE 配信および後日視聴が可能なオンデマンド配信での参加

      会員：5,000円 非会員：10,000円

※現地参加・WEB参加のどちらも下記 URLからの申し込みが必要です。

尚、登録後の返金は致しません。

※会場では新入会の受付も行います。新入会は事務手続き料（初年度年会費含む）として参加費とは別に

3000円が必要となります。入会される方は会場またはホームページでの手続きをお願いします。

※下記 URL より事前申し込み（3/15 正午受付開始）が必要です。感染症対策として現地参加は 200 名（先

着順）、WEB参加は 500 名（先着順）とさせていただきます。申し込んでいない方の現地会場への入場・WEB

参加・受講証明書の発行はできません。

＜日 程＞

① 13:00 ～ 13:05 開会あいさつ

② 13:05 ～ 15:35 機器取扱講習会～OLYMPUS基礎編～（機器取扱講習受講証明書発行）

※途中の入退室者には受講証明書は発行しません。

交通障害による遅刻者は各交通機関の遅延証明書を持参ください。

当日の販売も行いますが、機器取扱講習テキストをお持ちの方はご持参ください。

③ 15:35 ～ 15:45 休憩

④ 15:45 ～ 16:05 2021年度定期総会

⑤ 16:05 ～ 17:05  医学講義 小樽掖済会病院 勝木伸一先生

        「LECS（腹腔鏡・内視鏡合同手術）について（仮）」（医学講義受講証明書発行）

⑥ 17:05 ～ 17:10 閉会あいさつ

申し込みは下記の URL からログインをお願い申し上げます。

https://iryoo.com/login/412

以上

https://iryoo.com/login/412